[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 375/2021 - 06/12/2021 10:16

              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	            C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 375/2021
DATA 06/12/2021
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	    Nº 14/2021

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA______/______/2021

	Vereador: Carlos Henrique

	      O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

 "Requer concessão de Moção de Congratulação e Agradecimentos ao Grupo de Amigos Raízes do Pé-de-cedro, representado pelo Senhor Agenor Singh, popular "Jota R".”
JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente. Nobres Pares. O presente requerimento se justifica pela importante contribuição dispensada no aspecto de relembrar as histórias de pescador, futebol, politica e historias da nossa querida cidade de Coxim, o grupo também tem seu lado filantrópico e solidário quando é necessário em ajudar alguém.
Sala das sessões., 06 de dezembro de 2021.

Ver. Carlos Henrique
Autor

_1216009571.unknown